SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SERGIPE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
GABINETE DA DIRETORA

Portaria N.º 15, de 03 de Outubro de 2022

 Constitui Comissão de Sindicância

A Profa Dra Martha Suzana Cabra Nunes, Diretora do Centro de Ciências

Sociais  Aplicadas  da  Universidade  Federal  de  Sergipe,  no  uso  das  atribuições

conferidas pela Portaria n° 910/GR, de 28 de julho de 2021,

RESOLVA:

Art.  1º.  Designar  a  Profª  Gleyse  Santos  Santana,  matrícula  SIAPE  nº
2110708,  lotada  no  DCI/CCSA,  Denio  Santos  Azevedo,  matrícula  SIAPE  nº
1821173, lotado no DTUR/CCSA, e o discente Yan Vitor Batista de Araujo, matrícula
nº 20200115192, para sob a presidência da primeira,  comporem a Comissão de
Sindicância  visando  a  apuração  de  denúncia  relatada  no  processo  nº
23113.037397/2022-08.

Art.  2º.  Esta Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para concluir  seus
trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes

Diretora do CCSA

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
	RESOLVA:

		2022-10-03T18:49:57-0300